
Kupní smlouva
Číslo dokladu 72400054

Kupující

Strana 1/ 2

Prodávající

Město Kuřim

Jungmannova 968/75
664 34 Kuřim

Autocentrum Dojáček, spol. s r. o.
Prov. Vršovická 70

101 00
U Seřadiště 65/7
Praha 10

Bankovní spojení
Číslo účtu

Komerční banka, a.s.
7393520227/0100

Společnost registrovaná u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11980.

Tel.:
Email:
Http://

281867777
pondelik@dojacek.cz
www.dojacek.cz

IČ
DIČ

45806152
CZ45806152

El. adresa novak@kurim.cz
Mobil 725 111 395

DIČ CZ00281964
IČ 00281964

IBAN CZ7401000000007393520227

Předmět dodávky
Obj. číslo Název Cena s DPHDPHCena bez DPHSazba DPH

290.AG3.9 977 559,00 Kč
549 0,00 Kč

169 659,00 Kč
0,00 Kč

807 900,00 Kč
0,00 Kč

Řada/Rok: Ducato/2023
21,00 %
21,00 %

Model/ Barva/ Standardní výbava
DUCATO 35 L2H2 2.2 MTJ 140K VAN
Bílá

Číslo karoserie: ZFA25000002Y79974

316 13 915,00 Kč
Doplňky

2 415,00 Kč11 500,00 Kč21,00 %Zadní parkovací kamera
077 5 445,00 Kč945,00 Kč4 500,00 Kč21,00 %Zadní dvoulamelové zesílené pružiny
5W2 30 250,00 Kč5 250,00 Kč25 000,00 Kč21,00 %Paket Techno
619 9 680,00 Kč1 680,00 Kč8 000,00 Kč21,00 %Otevírání zadních dveří 270st.
7WV 1 815,00 Kč315,00 Kč1 500,00 Kč21,00 %Odkládací přihrádka pod sedadlem řidiče
786 3 025,00 Kč525,00 Kč2 500,00 Kč21,00 %Hever
835 3 025,00 Kč525,00 Kč2 500,00 Kč21,00 %Odkládací přihrádka nad čelním sklem
980 6 655,00 Kč1 155,00 Kč5 500,00 Kč21,00 %Rezervní kolo

- 231 301,18 Kč-40 143,18 Kč- 191 158,00 Kč21,00 %sleva fleet 22 % A2 státní oragizace

820 068,00 KčCelkem 142 325,82 Kč677 742,00 Kč

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení §
504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších
podmínek. Smluvní strany se dohodly, že celý text smlouvy bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv.
Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v
registru smluv město Kuřim, a to nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření.
Účinnost smlouvy nastává dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) dnem uveřejnění v registru smluv.

Tato kupní smlouva je uzavřena v souladu s RM č. 8 ze dne 12.03.2024 usnesením č. R/2024/101.

Uzavřením kupní smlouvy objednatel, který je fyzickou osobou, nebo fyzická osoba, která je oprávněna jednat za objednatele
(subjekt údajů), bere na vědomí, že společnost F Automobil Import s.r.o., sídlem Olbrachtova 2006/9, Krč, 140 00 Praha 4,
IČ: 406 13 275, zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2731 (správce) bude
zpracovávat osobní údaje, které subjekt údajů v kupní smlouvě uvedl. Zpracování bude probíhat na základě čl. 6 odst. 1 písm.
b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů, tedy zpracování osobních údajů je nezbytné pro splnění smlouvy. Správce
bude oprávněn zejména zpracovávat osobní údaje za účelem plnění kupní smlouvy, poskytnutí smluvní záruky za jakost
předmětu koupě a zajištění poskytnutí asistenčních služeb. Zpracování osobních údajů bude za tímto účelem probíhat po dobu
účinnosti kupní smlouvy a dále po dobu 3 let ode dne skončení její účinnosti za účelem plnění dané kupní smlouvy, resp.
ochrany práv správce.

_____ Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely společností F Automobil Import s.ro., a to
prostřednictvím:

_____ Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely dodavatele, a to prostřednictvím:

Zaškrtnutím příslušného políčka vyjadřuje objednatel, který je fyzickou osobou, nebo fyzická osoba, která je oprávněna

TEAS ® ZlínZpracováno programem firmy



Kupnísmlouva

Číslodokladu 72400054
Kupující

Strana 2/2

Prodávající

Město Kuřim

Jungmannova 968/75

664 34 Kuřim

Autocentrum Dojáček, spol. s r. o.
Prov. Vršovická 70

101 00
U Seřadiště 65/7
Praha 10

Bankovníspojení

Čísloúčtu

Komerční banka, a.s.
7393520227/0100

Společnost registrovaná u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11980.

Tel.:
Email:
Http://

281867777
pondelik@dojacek.cz
www.dojacek.cz

IČ

DIČ

45806152
CZ45806152

El.adresanovak@kurim.cz
Mobil 725 111 395

DIČ CZ00281964
IČ 00281964

IBAN CZ7401000000007393520227

jednat za objednatele (subjekt údajů) svůj souhlas se zpracováním výše uvedených osobních údajů, který je udělen
společnosti F Automobil Import s.r.o. (dále jen "správce") anebo dodavateli (dále jen "správce"). Správce, kterému byl
souhlas udělen, bude oprávněn využít vyplněné osobní údaje pro další obchodní a marketingovou činnost, zejména pak pro
průzkum trhu, statistické účely, sledování údajů o prodeji, poskytování poprodejních služeb a péče o zákazníky, šíření
obchodních sdělení ve smyslu § 7 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších
předpisů, a to po dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Chcete-li o zpracování svých osobních údajů vědět více, navštivte
webovou stránku společnosti F Automobil Import s.r.o. anebo webovou stránku dodavatele.

Termíndodání nový skladový skladový vůz, záruka 2+2 roky do 160 000 km

Podpisobjednatele Podpisprodejce

Místo:

Datum:

TEAS ® ZlínZpracováno programem firmy


